Dane aktualne na dzień: 22-06-2025 00:54
Link do produktu: https://alnar.pl/adler-hp-ad-827w142025-pistolet-lakierniczy-p-3709.html
ADLER HP AD-827W/1.4+2.0+2.5
PISTOLET LAKIERNICZY
Cena brutto 219,00 zł
Cena netto 178,05 zł
Dostępność 1 - 3 dni
Numer katalogowy MA827
Producent ADLER
Opis produktu
ADLER HP AD-827W/1.4+2.0+2.5 PISTOLET LAKIERNICZY
Profesjonalny wysokociśnieniowy pistolet lakierniczy.
Zaawansowana konstrukcja pistoletu i dyszy.
Pistolet wyposażony jest w górny, grawitacyjny, zbiornik z tworzywa o pojemności 600 ml.
Posiada boczną regulację szerokości wachlarza, tylną regulację ilości farby oraz dolną regulację ilości powietrza.
Na wejściu powietrza gwint 1/4".
Pistolet ma standardowo zamontowaną dysze 1,4mm. Dodatkowo w zestawie dysze 2,0mm oraz 2,5mm
Dane techniczne:
Typ pistoletu: wysokociśnieniowy (HP)
Typ zbiornika: górny (grawitacyjny)
Pojemność zbiornika: 600 ml
Średnica dyszy: 1,4 mm +2,0mm + 2,5mm
Szerokość wachlarza: 180 - 250 mm
Zużycie powietrza: 283 - 396 l/min
Ciśnienie pracy 3,5 - 5 bar
Waga: 0,76 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold